



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2015 г. № 504
г. Воронеж

Г _____ Г

**О внесении изменений
в постановление правительства
Воронежской области
от 11.02.2015 № 71**

В целях обеспечения устойчивого развития экономики и стабильности в социальной сфере Воронежской области, координации действий органов исполнительной власти Воронежской области правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в план обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности Воронежской области в 2015 году, утвержденный постановлением правительства Воронежской области от 11.02.2015 № 71 «Об утверждении плана обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности Воронежской области в 2015 году», следующие изменения:

1.1. В разделе I «Активизация экономического роста»:

1.1.1. В графе пятой пункта 1:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.2. В графе пятой пункта 2:

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.3. В графе пятой пункта 3:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.4. В графе пятой пункта 5:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области».

1.1.5. В графе пятой пункта 6:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.6. В графе пятой пункта 7:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.7. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

8.	Формирование системы участия региональных производителей и поставщиков товаров в системе государственного заказа	Аналитическая записка	II квартал 2015 г.	Управление по регулированию контрактной системы в сфере закупок Воронежской области, департамент промышленности Воронежской области, департамент предпринимательства и торговли Воронежской области, департамент аграрной политики Воронежской области, департамент строительной политики Воронежской области, управление архитектуры и градостроительства Воронежской области	Доведение доли участия региональных производителей и поставщиков товаров в системе государственного заказа до 70 %
----	--	-----------------------	--------------------	--	--

».

1.1.8. В графе пятой пункта 9:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.9. В графе пятой пункта 10:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.10. В графе пятой пункта 11:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.1.11. В графе пятой пункта 12:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области».

1.1.12. Пункт 13 исключить.

1.1.13. В графе пятой пункта 20:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области»;

- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.1.14. В графе пятой пункта 21:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.1.15. В графе пятой пункта 22:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области»;

- дополнить словами «управление архитектуры и градостроительства Воронежской области».

1.1.16. В графе пятой пункта 23:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области»;
- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.1.17. В графе пятой пункта 26:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;
- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области»;
- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области»;
- дополнить словами «управление архитектуры и градостроительства Воронежской области».

1.1.18. В графе пятой пункта 27:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области».

1.1.19. В графе пятой пункта 28:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;
- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.1.20. В графе пятой пункта 29:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;
- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.1.21. В графе пятой пункта 30:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;
- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.1.22. В графе пятой пункта 31:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;
- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.1.23. В графе пятой пункта 32:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;
- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области».

1.2. В разделе II «Поддержка отраслей экономики»:

1.2.1. В графе пятой пункта 33:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области»;

- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области»;

- дополнить словами «управление архитектуры и градостроительства Воронежской области».

1.2.2. В графе пятой пункта 34:

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.2.3. В графе пятой пункта 35:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области».

1.2.4. В графе пятой пункта 36:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.2.5. В графе пятой пункта 38:

- слова «Департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «Департамент строительной политики Воронежской области».

1.2.6. В графе пятой пункта 39:

- слова «Департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «Департамент строительной политики Воронежской области».

1.2.7. В графе пятой пункта 44:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области».

1.2.8. В графе пятой пункта 46:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области».

1.2.9. В графе пятой пункта 47:

- слова «Департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «Департамент промышленности Воронежской области».

1.2.10. В графе пятой пункта 48:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области».

1.3. В разделе III «Обеспечение социальной стабильности»:

1.3.1. В графе пятой пункта 57:

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области»;

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- дополнить словами «департамент предпринимательства и торговли Воронежской области»;

- дополнить словами «управление архитектуры и градостроительства Воронежской области».

1.4. В разделе IV «Мониторинг и контроль ситуации в экономике и социальной сфере»:

1.4.1. В графе пятой пункта 63:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.4.2. В графе пятой пункта 64:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области».

1.4.3. В графе пятой пункта 65:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

1.4.4. В графе пятой пункта 74:

- слова «департамент промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области» заменить словами «департамент промышленности Воронежской области»;

- слова «департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области» заменить словами «департамент строительной политики Воронежской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гордеев